АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 26 декабря 2016 года                                                 № 726

с.Кыра

Об утверждении лимитов  потребления электрической энергии по муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального района «Кыринский район» на 2017 год

       В целях осуществления контроля за потреблением электрической энергии бюджетными и казенными учреждениями в 2017 году администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии для муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Кыринский район» на 2017 год согласно приложению.

      2. Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений обеспечить потребление электрической энергии в пределах установленных лимитов.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации муниципального района «Кыринский район».

      4. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

          В.С.Сабуров

Приложение к постановлению администрации муниципального района

«Кыринский район» от 26.12.2016 № 726
Лимиты  потребления электрической энергии бюджетными и казенными учреждениями на 2017 год

	№ п/п
	Наименование предприятий, организаций
	янв.17
	фев.17
	мар.17
	апр.17
	май.17
	июн.17
	июл.17
	авг.17
	сен.17
	окт.17
	ноя.17
	дек.17
	всего лимит

2017 г

	1
	 Сельское поселение "Алтанское"
	1.88
	1.83
	1.98
	1.06
	0.55
	0.23
	0.14
	0.19
	0.26
	1.27
	1.54
	2.18
	13.11

	2
	 Сельское поселение "Билютуйское"
	0.70
	0.70
	0.50
	0.50
	0.50
	0.40
	0.50
	0.50
	0.50
	0.40
	0.60
	0.70
	6.50

	3
	 Сельское поселение
"В-Ульхунское"
	2.40
	2.40
	1.80
	1.20
	1.40
	1.60
	1.60
	1.60
	1.00
	1.90
	2.40
	2.40
	21.70

	4
	 Сельское поселение "Гаваньское"
	1.50
	2.20
	1.70
	0.80
	0.48
	0.48
	0.45
	0.56
	0.60
	0.90
	1.50
	1.80
	12.97

	5
	 Сельское поселение "Кыринское"
	2.05
	1.35
	1.25
	0.75
	0.90
	0.50
	0.45
	0.70
	0.75
	1.00
	1.05
	1.75
	12.50

	6
	 Сельское поселение "Любавинское"
	1.10
	1.10
	1.10
	1.10
	0.50
	1.00
	0.70
	0.40
	0.60
	0.90
	1.20
	1.20
	10.90

	7
	 Сельское поселение "Мангутское"
	12.20
	12.20
	11.00
	8.00
	2.40
	1.20
	1.00
	1.00
	1.50
	5.00
	10.00
	12.20
	77.70

	8
	 Сельское поселение  "Мордойское"
	0.58
	0.48
	0.48
	0.35
	0.35
	0.22
	0.12
	0.14
	0.13
	0.24
	0.45
	0.57
	4.11

	9
	 Сельское поселение
"М-Павловское"
	1.10
	1.00
	0.90
	0.60
	0.60
	0.30
	0.50
	0.64
	0.70
	0.90
	1.10
	1.15
	9.49

	10
	 Сельское поселение "Тарбальджейское"
	0.70
	0.60
	0.60
	0.50
	0.50
	0.60
	0.70
	0.7
	0.50
	0.50
	0.50
	0.60
	7.00

	11
	 Сельское поселение
"У-Партионское"
	1.20
	1.00
	1.00
	1.00
	0.80
	0.50
	0.50
	0.80
	1.00
	1.00
	1.00
	1.20
	11.00

	12
	 Сельское поселение "Хапчерангинское"
	4.73
	3.52
	2.90
	2.18
	1.50
	1.26
	0.90
	1.00
	1.12
	1.98
	3.93
	3.50
	28.52

	13
	 Сельское поселение "Шумундинское"
	0.18
	0.18
	0.18
	0.16
	0.15
	0.14
	0.12
	0.12
	0.13
	0.15
	0.20
	0.30
	2.01

	14
	 Адм. МР "Кыринский район"
	4.40
	3.85
	4.10
	2.50
	1.90
	2.10
	1.80
	2.10
	2.10
	2.55
	3.40
	4.90
	35.70

	15
	Итого
	34.72
	32.41
	29.49
	20.70
	12.53
	10.53
	9.48
	10.45
	10.89
	18.69
	28.87
	34.45
	253.21

	Образование
	77.82
	74.72
	63.71
	52.34
	41.35
	31.96
	17.81
	17.43
	35.35
	53.95
	70.10
	80.95
	617.49

	17
	Комитет образования администрации МР "Кыринский район"
	0.80
	0.70
	0.70
	0.70
	0.60
	0.60
	0.50
	0.50
	0.70
	0.70
	0.70
	0.80
	8.00

	18
	МБОУ ДОД ДДТ
	0.50
	0.50
	0.40
	0.40
	0.40
	0.20
	0.20
	0.20
	0.30
	0.40
	0.50
	0.50
	4.50

	19
	МАОУ Алтанская СОШ
	8.00
	8.35
	7.80
	6.30
	5.10
	1.60
	0.55
	0.50
	3.20
	7.20
	7.20
	8.50
	64.30

	20
	МБОУ Билютуйская СОШ
	9.00
	8.00
	6.80
	5.00
	4.10
	2.70
	0.61
	0.28
	3.20
	5.90
	8.60
	9.00
	63.19

	21
	МБОУ В-Ульхунская СОШ
	7.90
	7.30
	5.80
	4.30
	3.20
	2.80
	0.80
	0.90
	1.90
	4.20
	7.00
	8.30
	54.40

	22
	МБОУ Гаванская ООШ
	1.00
	1.00
	1.00
	1.00
	1.00
	0.80
	0.60
	0.60
	0.80
	1.00
	1.00
	1.00
	10.80

	23
	МБОУ Кыринская СОШ
	10.50
	10
	7.20
	5.00
	3.00
	4.40
	1.00
	1.00
	3.30
	5.60
	8.50
	10.50
	70.00

	24
	МБОУ Любавинская СОШ
	8.25
	7.25
	6.25
	5.25
	4.25
	2.25
	2.25
	1.25
	2.25
	4.25
	6.25
	8.25
	58.00

	25
	МАОУ Мангутская СОШ
	6.00
	6.00
	5.00
	5.00
	3.50
	2.50
	1.50
	1.50
	2.50
	3.50
	5.00
	6.00
	48.00

	26
	МБОУ Мордойская ООШ
	1.10
	1.00
	0.90
	0.80
	0.80
	0.60
	0.40
	0.50
	1.00
	1.00
	1.00
	1.20
	10.30

	27
	МБОУ М-Павловская СОШ
	2.00
	2.00
	1.50
	1.50
	1.00
	1.00
	0.50
	0.50
	0.50
	1.00
	1.50
	2.00
	15.00

	28
	МАОУ Тарбальджейская ООШ
	4.00
	3.50
	2.60
	1.50
	1.50
	1.00
	0.40
	0.20
	1.50
	2.60
	4.00
	4.00
	26.80

	29
	МАОУ У-Партионская ООШ
	1.70
	1.70
	1.70
	1.50
	1.50
	1.60
	0.60
	0.50
	1.50
	1.50
	1.50
	2.00
	17.30

	30
	МБОУ Хапчерангинская ООШ
	6.00
	6.00
	5.00
	4.00
	2.60
	2.00
	1.30
	1.70
	2.50
	4.00
	5.00
	6.00
	46.10

	31
	МБОУ Кыринская вечерняя школа
	0.80
	0.70
	0.70
	0.60
	0.50
	0.45
	0.35
	0.40
	0.50
	0.60
	0.70
	0.80
	7.10

	32
	МБДОУ детсад с.Алтан "Огонёк"
	0.50
	0.50
	0.50
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	5.10

	33
	МБДОУ д/сад с.В-У"Золотой ключик"
	0.90
	1.00
	0.90
	0.80
	0.80
	0.70
	0.50
	0.50
	0.70
	0.85
	0.90
	1.00
	9.55

	34
	МБДОУ детский сад с.Любовь "Березка"
	0.45
	0.45
	0.45
	0.50
	0.50
	0.50
	0.30
	0.40
	0.50
	0.40
	0.60
	0.60
	5.65

	35
	МБДОУ д/ сад с.Мангут "Солнышко"
	0.67
	0.90
	0.85
	0.90
	0.70
	0.36
	0.75
	0.75
	0.85
	0.85
	0.90
	1.00
	9.48

	36
	МБДОУ дет.сад с.Мангут "Тополек"
	3.00
	3.17
	2.91
	3.14
	2.50
	2.25
	2.10
	2.35
	2.95
	3.30
	3.65
	3.40
	34.72

	37
	МБДОУ д/с с.Мордой "Василек"
	0.50
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	0.30
	0.30
	0.30
	0.40
	0.40
	0.40
	0.40
	4.60

	38
	МБДОУ десад с.У-Партия "Березка"
	0.25
	0.30
	0.35
	0.35
	0.20
	0.35
	0.20
	0.40
	0.40
	0.30
	0.30
	0.30
	3.70

	39
	МАДОУ "Буратино"
	4.00
	4.00
	4.00
	3.00
	2.80
	2.60
	1.70
	1.80
	3.50
	4.00
	4.50
	5.00
	40.90

	40
	Управление культуры
	3.41
	3.31
	2.21
	1.75
	1.39
	1.20
	1.20
	1.20
	1.61
	2.36
	3.21
	3.36
	26.21

	41
	Музей
	0.21
	0.21
	0.21
	0.21
	0.15
	0.15
	0.15
	0.15
	0.21
	0.21
	0.21
	0.21
	2.28

	42
	МУК РОМСКЦ
	1.30
	1.25
	1.05
	0.80
	0.65
	0.40
	0.40
	0.40
	0.60
	1.10
	1.25
	1.30
	10.50

	43
	МУК КМЦРБ
	0.60
	0.60
	0.45
	0.40
	0.30
	0.30
	0.30
	0.30
	0.40
	0.45
	0.60
	0.60
	5.30

	44
	МУДОД ДШИ
	1.30
	1.25
	0.50
	0.34
	0.29
	0.35
	0.35
	0.35
	0.40
	0.60
	1.15
	1.25
	8.13

	45
	ИТОГО
	115.95
	110.44
	95.41
	74.79
	55.27
	43.69
	28.49
	29.08
	47.85
	75.00
	102.18
	118.76
	896.91